[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении  перечней объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального

района  в   муниципальную собственность  сельских поселений в новой редакции

Принято Собранием депутатов

муниципального района

 « 29» декабря 2015 года

         Руководствуясь п. 4 ч.1 ст. 14 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.1 Закона Костромской области № 591-5-ЗКО от 20.11.2014 года «О закреплении за сельскими поселениями Костромской области вопросов местного значения», в целях решения  вопросов  местного  значения, Собрание депутатов муниципального района

        Р Е Ш И Л О :

        1.  Утвердить следующие перечни объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального района  в   муниципальную собственность  сельских поселений в новой редакции:

        1) перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности Галичского муниципального района  в   муниципальную собственность Дмитриевского сельского поселения (приложение № 1);

         2) перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности Галичского муниципального района  в   муниципальную собственность Степановского сельского поселения (приложение № 2).

         2. Решение об утверждении  перечней объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального района  в   муниципальную собственность  сельских поселений, утвержденное решением Собрания депутатов Галичского муниципального района от 25 октября 2012 № 196 признать утратившим силу.

         3. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Галичский вестник».
	Глава муниципального района

_________________________А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов муниципального района

_______________________С.В. Мельникова

« 29» декабря 2015 года
№ 27

                   Приложение № 1

« Согласовано»                                                                                                                                                                                              «Согласовано»

Решение Совета депутатов Дмитриевского                                                                                                  Решение Собрания депутатов Галичского

сельского поселения №     от «    »            2015 г.                                                                       муниципального района № 29 от «26» декабря 2015 г.

______________________________А.В. Тютин                                                                                      ___________________________ А.Н. Потехин

ПЕРЕЧЕНЬ №1
муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального

района  в   муниципальную собственность Дмитриевского сельского поселения

	№

п/п
	Идентифи-

кационный код юриди-

ческого лица в ОКПО
	       Коды признаков
	Наименование имущества (его характеристики;

площадь,

протяженность,

количество)
	Полное

наименование

юридического

лица, на балансе    (в пользовании)

которого находится передаваемое имущество
	Юридический

Адрес юридического лица, местонахождение имущества
	Специализация, номенклатура
	Балансовая стоимость  (последняя отчетная дата перед принятием решения), руб. на 01.12.2015 г.
	Среднесписочная численность персонала за 2014 год

	Министерства

(ведомства)

В ОКОГУ
	Территории

В ОКАТО
	Отрасли н/х

В ОКВЭД

	1
	   2
	    3
	  4
	      5
	         6
	         7
	      8
	         9
	         10
	   11

	1. Предприятия, учреждения

	1.1

	1.2

	2. Иное имущество

	2.1

-
	-
	-
	-
	Здание котельной  и котельного оборудования,                    96,2 кв.м, 2010
	Казна Галичского муниципального района, аренда ООО «Водосервис»
	Костромская обл., Галичский район, д. Фоминское, ул. Солнечная. д. 6
	коммунальное обслуживание
	7200000,00
	-

	2.2
	-
	-
	-
	-
	Газопровод от  д. Фоминское, 2013,

1424 м

	Казна Галичского муниципального района
	Костромская обл., Галичский район, д. Фоминское
	коммунальное обслуживание
	3985702,00

	-

	ИТОГО:

	11185702,00
	-

	                                                                                                                                                                          Приложение № 2

« Согласовано»                                                                                                                         «Согласовано»

Решение Совета депутатов  Степановского                                                                          Решение Собрания депутатов Галичского

сельского поселения №     от «  »                         2015 г.                                                       муниципального района №  27 от «29» декабря 2015 г.

______________________________ О.В. Жукова                                                                            ___________________________ А.Н. Потехин

ПЕРЕЧЕНЬ №2
муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Галичского муниципального

района  в   муниципальную собственность Степановского сельского поселения

	№

п/п
	Идентифи-

кационный код юриди-

ческого лица в ОКПО
	       Коды признаков
	Наименование имущества (его характеристики;

площадь,

протяженность,

количество)
	Полное

наименование

юридического

лица, на балансе (в пользовании)

которого находится передаваемое имущество
	Юридический

Адрес юридического лица, местонахождение имущества
	Специализация, номенклатура
	Балансовая стоимость  (последняя отчетная дата перед принятием решения), руб. на 01.12.2015 г.
	Среднесписочная численность персонала за 2014 год

	Министерства

(ведомства)

В ОКОГУ
	Территории

В ОКАТО
	Отрасли н/х

В ОКВЭД

	1
	   2
	    3
	  4
	      5
	         6
	         7
	      8
	         9
	         10
	   11

	1. Предприятия, учреждения

	1.1

	1.2

	2. Иное имущество

	2.1

-
	-
	-
	-
	Здание блочно- модульной котельной  на 2 котла,  33,8 кв.м, 2008 года постройки

	Казна Галичского муниципального района, в аренде ООО «Водосервис»
	Костромская область, Галичский район, д.Степаново, ул. Ушкова
	коммунальное обслуживание
	3515200,00
	-

	2.2
	-
	-
	-
	-
	Газораспределительная система

7362,99 м, в том числе: уличные газопроводы – 5118,61 м
отводы от уличных газопроводов – 2244,38 м
газораспределительный шкаф – 2 шт, 2008 г.

	Казна Галичского муниципального района
	Костромская область, Галичский район, д. Степаново
	коммунальное обслуживание
	9148054,14

	-

	ИТОГО:

	12663254,14
	-

_1507527849.bin